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Dotyczy: wniosku Radnego Marka Piaseckiego złożonego w dniu 09.05.2019 r., dotyczącego 
instytucji, w których pracują osoby, którym przyznano lokal na czas trwania stosunku pracy oraz 
stanowisk, jakie zajmują. 

W odpowiedzi na Pana Interpelację przekazuję informację na temat instytucji , w których 
pracują osoby, którym przyznano lokal na czas trwania stosunku pracy oraz stanowisk, jakie 
zajmują. Zaznaczyć jednak należy, że nie we wszystkich przypadkach podana została konkretna 
nazwa stanowiska, jakie zajmują w/w osoby. 

- Dozorca boisk szkolnych oraz konserwator i dozorca nad urządzeniami w kotłowni 
w Publicznej Szkole Podstawowej nr 15 w Kędzierzynie-Koźlu 

- intendent w Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu 

- Pracownik obsługi (ochrona budynku użyteczności publicznej) w Urzędzie Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

- Strażnik w Straży Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
- Pracownik Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 
- Pracownik Grupy Azoty w Zakładach Azotowych Kędzierzyn S.A. w Kędzierzynie-Koźlu 
- Konserwator (ochrona budynku użyteczności publicznej) w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-

Koźle 

- Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kędzierzynie-Koźlu 
- Funkcjonariusze z Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu 
- Pracownicy Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu (lekarze) 
- Konserwator w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu (budynek 

użyteczności publicznej) 
- Specjalista technolog w Zakładzie Procesów Ciśnieniowych w Instytucie Ciężkiej Syntezy 

Organicznej w Kędzierzynie-Koźlu 
- Specjalista badawczo - techniczny w Zakładzie Analitycznym w Instytucie Ciężkiej 

Syntezy Organicznej w Kędzierzynie-Koźlu ' 
- Specjalista chemik w Zakładzie Procesów Ciśnieniowych w Instytucie Ciężkiej Syntezy 

Organicznej w Kędzierzynie-Koźlu 

- Asystent społeczności romskiej w Zespole Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu 
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